UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

P QUERETARO hora de Impraaion | 134 p.m.
Rep: i@ TECNICA Q) 52 Péliza: DO0095 Del 01/11/2024 o B

SANT%t%Qesp 0: Gr TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

Beneficiario: CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ Folio /| Cheque : TPSR-

2601

No

Elaboro: aespinoza

$648.60

Cuenia Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0002 8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0003  8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0004 8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $27.57 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0005 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0006 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $7,021.45 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0007 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0008 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0009 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $158.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0010 8240-1403-001-11-3751-1 Viiaticos en el pais G. Corriente $704.95 FF;1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0011 8240-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0012 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0013 8220-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
14 8220-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
w015 8220-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0016 8220-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $27.57 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0017 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0018 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7,021.45 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0019 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0020 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0021 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormiente $158.00 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0022 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente £704.95 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0023 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0024 8220-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0025 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4334, Factura: 12007
0026 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4335, Factura: 12007
0027 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4339, Factura: DCE63
0028 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $27.57 FF;1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4339, Factura: DCE63
0029 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4331, Factura: na
0030 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §7,021.45 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4333, Factura: NA
0031 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4336, Factura: 29207
0032 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
i Folio: 4337, Factura: 937CA
133 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $158.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4340, Factura: 55E2D
0034 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $704.95 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4341, Factura: DC114
0035 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4342, Factura; 24A0B
0036 8250-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4343, Factura: 6D7AT
0037 8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4334, Factura: 12007
0038 8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1.000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4335, Factura: 12007
0039 8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4339, Factura: DCE63
0040 8240-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $27.57 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4339, Factura; DCEG3
0041 8240-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4331, Factura: na
0042  8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corricnte $7.021.45 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4333, Factura: NA
0043  8240-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4336, Factura: 29207
0044  8240-1403-001-11-3751-1 Vigticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4337, Factura; 937CA
0045 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $158.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4340, Factura: 55E2D
0046 8240-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $704.95 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4341, Factura: DC114
0047 8240-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente

FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio; 4342, Factura: 24A0B
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SANTéﬁge%ﬁS: Gr TP8R-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio Comprobacién de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

Beneficiario: CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ Folio / Cheque : TPSR-
2601
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0048 8240-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4343, Factura: 6D7A7
0049 5137-3721 Pasajes lerrestres $1,000.00 EF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4334, Factura: 12007
0050 5137-3721 Pasajes terrestres $1,000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4335, Factura: 12007
0051 5137-3721 Pasajes terrestres $1,015.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4339, Factura: DCE63
0052 5137-3751 Vidticos en el pais $850.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4331, Factura: na
0053 5137-3751 Viiticos en el pais $7,021.45 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4333, Factura: NA
0054 5137-3751 Viaticos en el pais $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4336, Factura: 29207
0055 5137-3751 Vidticos en el pais $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4337, Factura: 937CA
0056 5137-3751 Viaticos en el pais $158.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4340, Factura: 55E2D
0057 5137-3751 Viaticos en el pais $704.95 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4341, Factura: DC114
0058 5137-3751 Vidticos en el pais $648.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4342, Factura: 24A0B
0059 5137-3751 Vidticos en el pais $1,016.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4343, Factura: 6D7A7
0060 2112-1-000023 CAFE SIRENA $ DE RL DE CV $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4336, Factura: 29207
0061 2112-1-000023 CAFE SIRENA S DE RL DE CV $136.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4337, Factura: 937CA
0062 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $850,00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4331, Factura; na
0063  2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $7,021.45 FF.1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4333, Factura: NA
0064 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $1,000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4334, Factura: 12007
0065 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $1,000.00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4335, Factura; 12007
0066 2112-1-001392 EXPENDEDORA DE SERVICIO $1,015.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4339, Factura; DCE63
0067 2112-1-002404 SUSHIMILCO $648.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4342, Factura: 24A0B
0068 2112-1-002405 TQ TAQUEARTE CORPORATION $704.95 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 4341, Factura: DC114
0069 2112-1-002406 INGENIERIA EN ALIMENTOS ADA $158,00 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4340, Factura: 55E2D
0070 2112-1-002407 TACO ENERGY $1,016.60 FF:1403, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 4343, Factura: 6D7A7
0071 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,000.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0072 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0073 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0074 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §27.57 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0075 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0076 8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7.021.45 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0077 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0078 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0079 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $158.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0080 8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $704.95 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0081 8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0082 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0083  8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0084 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0085 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $988.03 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ,
0086 8250-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $27.57 FF;1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0087 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0088 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $7,021.45 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0089 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0090 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0091 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $158.00 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0092 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §704.95 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0093 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0094 8250-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0095  8270-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,000.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio

Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

Elaboré: aespinoza
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Beneficiario: CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ Folio / Cheque : TPSR-
2601
No Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0096 8270-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 51,000.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0097 8270-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0098 8270-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $27.57 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-05-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0099 8270-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $850.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0100 8270-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7,021.45 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0101 8270-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0102 8270-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0103  8270-1403-001-11-3751-1 Viaticos en ¢l pais G, Corriente $158.00 FF.1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

2104 8270-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §704.95 FF;1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

v105  8270-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0106 8270-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,016.60 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0107 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1.000,00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 03-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 17! Gasto por Comprobar: 69

0108 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0109 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $988.03 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0110 8260-1403-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corricnte §27.57 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar; 69

0111  8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $850,00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0112 8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7,021.45 FF:1403, GP TPSR-260] CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0113  8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $136.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
: Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0114  8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente §136.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprabacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 6%

0115 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $158.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0116 8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $704.95 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0117 8260-1403-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $648.60 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0118 8260-1403-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,016,60 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 6%

19 2112-1-000023 CAFE SIRENA S DERL DECV £272.00 FF;1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Compraobar; 69

0120 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $7.871.45 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprebar; 69

0121  2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $2,000.00 FF1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0122 2112-1-001392 EXPENDEDORA DE SERVICIO $1.015.60 FF.1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar; 69

0123  2112-1-002404 SUSHIMILCO $648.60 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0124 2112-1-002405 TQ TAQUEARTE CORPORATION $704.95 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69

0125 2112-1-002406 INGENIERIA EN ALIMENTOS ADA $158.00 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio
Comprobacion de Gaste: 171 Gasto por Comprobar; 69

0126 2112-1-002407 TACO ENERGY $1,016.60 FF:1403, GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-08-2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 171 Gasto por Comprobar: 69
0127 1123-1-068 CHRISTIAN GIUSEPE REYES $13,687.20 FF; GP TPSR-2601 CGRM CDMX 08-09-2024, Folio

Comprobacion de Gasto: 171 Gasta por Comprobar: 69

82,123.20 82,123.20

Elaboré: aespinoza



P

F‘OL T CNECA
INFORME DE COMISION
Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha 27 DE SEPTIEMBRE 2024
Direccion RECTORI'A Penodo de la comision
Departamento RECTORiA Insmal 08 SEPTIEMBRE 2024
Nombre de CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ Final 11 DE SEPTIEMBRE 2024
L Eqp’nsmnado . ) -
Plaza del
 comisionado® RECTOR - | _Izugar(es) de tf?mlsmn -
CDMX
Objeto de la REUNION NACIONAL DE RECTORES
comision
ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
 SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
" ASISTENCIA EN LA REUNION NACIONAL DE RECTORES
*Adjunte al preéente informe de comision, los anexos necesarios que complementen la sintesis comespondiente o - -
OBSERVACIONES
/
Wz
e LA il _
< { /2
COMISIONADO' D }sz TIT EL AREA o] TITULAR DE LA
N{STRATIVA DEPENDENCIA
1 DECLAROQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDALD/ QUE LOS DATOSCONTENIDAS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE LAS-SANCION

LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMISIONES
BUENO.

E SE APLICARIAN EN CASO/COMTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

RRESPONDIENTES A DIRECTQRES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO



POLITECNICA
SANTA ROSA

¥ Uni

ity

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

S Bilinguatl
Q\Q International
O Sustainabi

le

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

CDMX

CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ

ASISTENCIA REUNION NACIONAL DE RECTORES

H -sep-2024 5 11 DE SEPTI E 2024
PERIODO DE LA COMISION DEL: Qsep AL EMER
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES | MIERCOLES | _JUEVES VIERNES SABADO TOTAL |~
Hoteles 2 - _7.021.45 Y - s 7.021.45%]
Desayunos . 136004 136004 15800, - p 430.00
Comidas s 101660 |  _-704.954" - 8 : . 1,721.55
Cenas - 648.6@;4"7 - - - 648.60
Transportes - # - 4 @
Gasolinas y Aceite 1,015.80 | & - . B " s 1,015.60 }
Casetas y/o peajes - 1,00000 4% 1,000.00” s . 2,000.00,/
Taxis (Uber) - M - s - -
Estacionamiento - 50.00 800.00 < 850,00